KONWAY @ DATENBLATT

PUNTO Stuhl, vollgepolstert

48 cm x 54 cm x 83 cm (BxTxH) 6 kg

Stuhl, Polsterstuhl und Hocker - Punto ist eine komplette Kollektion an Polstermdbeln mit Gestell
aus Holz, ideal flr das Gastgewerbe.

Beidseitig 5 cm eingertickte Riickenlehne auf der Sitzflache aufgesetzt,

vollumpolstert mit einer mittig angebrachten Knopfheftung.

Quadratische Polsterplatte ca. 8 cm stark auf 10 mm Sperrholzplatte gepolstert Polsterung mit
Schaumen hoher Stauchhérte, Ausfihrung Weilipolster.Bezug mit objekttauglichen Materialien
nach Hauskollektion Stoffgruppen aufpreisig.

Konisch runde Stuhlbeine aus massiver Buche, gebeizt und lackiert nach Hauskollektion.

Mit PVC-Bodengleiter
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Artikel-Typ

KOLLEKTION:

ME-Beizton Buche

Spezifikationen

48 cm

83 cm

54 cm

6 kg

47 cm

nein

Innen

Stoff oder Kunstleder
frei wéhlbar

Buche

frei wahlbar
montiert

Produktionsartikel

DATENBLATT
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Verwandte Produkte

N

Stuhl PUNTO ME.190

Stuhl mit Armlehnen PUNTO ME.191

Barhocker PUNTO ME.390
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Verwandte Produkte

Stapelstuhl Nassau ME.533

Stapelstuhl mit Armlehnen Nassau ME.534

Barhocker Nassau ME.537
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